
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 января 2022 года  № 24-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О признании утратившим силу решения № 118-4 от 25 декабря 2020 года  

 

 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 13 января 2022 года № 302-9 «О Плане мероприятий Санкт-

Петербургской избирательной комиссии по обеспечению избирательных прав 

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, на 2022 год», 

решением Территориальной избирательной комиссии № 11 от 24 января 2022 

года «О Плане мероприятий Территориальной избирательной комиссии № 11 

по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской 

Федерации, являющихся инвалидами, на 2021 год», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной 

комиссии № 11 № 118-4 от 25 декабря 2020 года «О формировании Рабочей 

группы по обеспечению реализации избирательных прав граждан, являющихся 

инвалидами». 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 
 

 

Председатель                                                                                           К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 
 


